CPKA Secretariado <cpka.secretariado@gmail.com>

RE: Esc Online Baja Montes Alentejanos 25 / Envio de resposta ULSBA,EPE
1 mensagem

Helena Serrano <helena.serrano@ulsba.min-saude.pt> 11 de fevereiro de 2025 às 09:17
Para: CPKA Secretariado <cpka.secretariado@gmail.com>, CPKA Direção <cpka.direcao@gmail.com>,
"oliveiraverdasca@gmail.com" <oliveiraverdasca@gmail.com>, Joaquim Capelo <joaquim.capelo@gmail.com>,
"ca@ulsaba.min-saude.pt" <ca@ulsaba.min-saude.pt>

Exmos. Senhores

Acuso a receção.

Mais informo, que a informação vai ser divulgada pela rede de Urgência/Emergência da ULSBA,EPE.

Atenciosamente,

Helena Serrano

Assistente Técnica

Secretariado do Conselho de Administração

UNIDADE LOCAL DE SAÚDE DO BAIXO ALENTEJO, EPE

Rua Dr. António Fernando Covas Lima, 7801-849 Beja, PORTUGAL

E-MAIL: helena.serrano@ulsba.min-saude.pt

TEL +351 284 243 540   TLM 965 398 995

De: CPKA Secretariado <cpka.secretariado@gmail.com>
Enviada: 10 de fevereiro de 2025 17:38
Para: CPKA Direção <cpka.direcao@gmail.com>; CPKA Secretariado <cpka.secretariado@gmail.com>;
oliveiraverdasca@gmail.com; Joaquim Capelo <joaquim.capelo@gmail.com>; ca@ulsaba.min-saude.pt;
Helena Serrano <helena.serrano@ulsba.min-saude.pt>
Assunto: Re: Esc Online Baja Montes Alentejanos 25

Exmo. Senhor Diretor,

 O CPKA – Clube de Promoção de Karting e Automobilismo, vem informar V. Exas, que se vai realizar nos próximos
dias 13, 14, 15 e 16 de fevereiro, no Baixo Alentejo, a Esc Online Baja Montes Alentejanos, que é uma prova de
Todo o Terreno, para Auto, Moto, Quad e Ssv, sendo o seu centro nevrálgico no Centro de Feiras e Exposições de
Beja. Neste sentido o CPKA- Clube De Promoção Karting e automobilismo, agradece vossa a melhor colaboração,

11/02/25, 11:49 Gmail - RE: Esc Online Baja Montes Alentejanos 25 / Envio de resposta ULSBA,EPE

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=05489cd8ba&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1823751987752803737%7Cmsg-f:182375198775280… 1/3

mailto:helena.serrano@ulsba.min-saude.pt
mailto:helena.serrano@ulsba.min-saude.pt
mailto:cpka.secretariado@gmail.com
mailto:cpka.direcao@gmail.com
mailto:cpka.secretariado@gmail.com
mailto:oliveiraverdasca@gmail.com
mailto:joaquim.capelo@gmail.com
mailto:ca@ulsaba.min-saude.pt
mailto:helena.serrano@ulsba.min-saude.pt
mailto:helena.serrano@ulsba.min-saude.pt

estando os v/ serviços de prevenção para uma qualquer eventualidade ou acidente que possa ocorrer durante
este evento.

Gratos cumprimentos,

Teresa Silva

Rua Professor Barbosa Sueiro, 5 C

1600-598 Lisboa

Tel.  964 467 006 - 217 592 645

cpka.secretariado@gmail.com

www.rallydelisboa.pt

www.ecorallydelisboa.pt

www.bajattmontesalentejanos.pt

https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour

https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491

https://www.facebook.com/bajattmontesalentejanos

www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promoção-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/

modal=admin_todo_tour

Respeite o meio ambiente: salve uma árvore e reduza o desperdício. Não imprima este email a menos, que realmente
necessite.

CPKA Secretariado <cpka.secretariado@gmail.com> escreveu (segunda, 10/02/2025 à(s) 13:10):

Exmo. Senhor Diretor,

  O CPKA – Clube de Promoção de Karting e Automobilismo, vem informar V. Exas, que se vai realizar nos
próximos dias 13, 14, 15 e 16 de fevereiro, no Baixo Alentejo, a Esc Online Baja Montes Alentejanos, que é uma
prova de Todo o Terreno, para Auto, Moto, Quad e Ssv, sendo o seu centro nevrálgico no Centro de Feiras e
Exposições de Beja. Neste sentido o CPKA- Clube De Promoção Karting e automobilismo, agradece vossa a

11/02/25, 11:49 Gmail - RE: Esc Online Baja Montes Alentejanos 25 / Envio de resposta ULSBA,EPE

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=05489cd8ba&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1823751987752803737%7Cmsg-f:182375198775280… 2/3

https://www.google.com/maps/search/Rua+Professor+Barbosa+Sueiro,+5+C+%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+1600-598+Lisboa?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+Professor+Barbosa+Sueiro,+5+C+%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+1600-598+Lisboa?entry=gmail&source=g
mailto:cpka.direcao@gmail.com
http://www.rallydelisboa.pt/
http://www.ecorallydelisboa.pt/
http://www.bajattmontesalentejanos.pt/
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491
https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491
https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491
https://www.facebook.com/bajattmontesalentejanos
https://www.facebook.com/bajattmontesalentejanos
http://www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promo%C3%A7%C3%A3o-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/
http://www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promo%C3%A7%C3%A3o-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/
http://www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promo%C3%A7%C3%A3o-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
mailto:cpka.secretariado@gmail.com

melhor colaboração, estando os v/ serviços de prevenção para uma qualquer eventualidade ou acidente que
possa ocorrer durante este evento.

Gratos cumprimentos,

Teresa Silva

Rua Professor Barbosa Sueiro, 5 C

1600-598 Lisboa

Tel.  964 467 006 - 217 592 645

cpka.secretariado@gmail.com

www.rallydelisboa.pt

www.ecorallydelisboa.pt

www.bajattmontesalentejanos.pt

https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour

https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491

https://www.facebook.com/bajattmontesalentejanos

www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promoção-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/

modal=admin_todo_tour

Respeite o meio ambiente: salve uma árvore e reduza o desperdício. Não imprima este email a menos, que realmente
necessite.

11/02/25, 11:49 Gmail - RE: Esc Online Baja Montes Alentejanos 25 / Envio de resposta ULSBA,EPE

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=05489cd8ba&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1823751987752803737%7Cmsg-f:182375198775280… 3/3

https://www.google.com/maps/search/Rua+Professor+Barbosa+Sueiro,+5+C+%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+1600-598+Lisboa?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Rua+Professor+Barbosa+Sueiro,+5+C+%0D%0A+%0D%0A+%0D%0A+1600-598+Lisboa?entry=gmail&source=g
mailto:cpka.direcao@gmail.com
http://www.rallydelisboa.pt/
http://www.ecorallydelisboa.pt/
http://www.bajattmontesalentejanos.pt/
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour
https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491
https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491
https://www.facebook.com/Eco-Rally-de-Lisboa-2022-108918578461491
https://www.facebook.com/bajattmontesalentejanos
https://www.facebook.com/bajattmontesalentejanos
http://www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promo%C3%A7%C3%A3o-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/
http://www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promo%C3%A7%C3%A3o-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/
http://www.facebook.com/CPKA-Clube-de-Promo%C3%A7%C3%A3o-de-Karting-e-Automobilismo-315961112169263/
https://www.facebook.com/Rally-de-Lisboa-100292445035265/?modal=admin_todo_tour